
部名 5人

日 曜 活動 活動時間

1 火 (○) (15:50～18:30)

2 水 ○ 15:50～18:30

3 木 (○) (15:50～18:30)

4 金 ○ 15:50～18:30

5 土

6 日 ○ 9:00～13:00

7 月 ○ 15:50～18:30

8 火 ○ 15:50～18:30

9 水 ○ 15:50～18:30

10 木 ○ 15:50～18:30

11 金 ○ 　　 ～18:30

12 土 ○      ～18:30

13 日 ○ 　　 ～18:30

14 月 ○      ～18:30

15 火

16 水

17 木

18 金 ○ 11:00～11:30

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木 ○ 9:00～13:00

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木 全国家庭ｸﾗﾌﾞ研究大会

　夏期講習(3年)

　  〃

〃 SPI講習(～8/1)

　　 〃

　夏期講習 　　８／１(金)～３(日)

　　 〃 　　東奥日報ﾋﾞﾙ3F New"sﾎｰﾙ

体験入学

PTAｸﾘｰﾝ作戦 ※８月の予告

海の日 　東青・下北地区書道展

振休(7/13)

終業式･大清掃 片付け/ﾐｰﾃｨﾝｸﾞ

青中央祭準備 ﾊﾟﾌｫｰﾏﾝｽ練習

青中央祭 ﾊﾟﾌｫｰﾏﾝｽ準備

青中央祭

作品貼り込み

青中央祭準備 作品貼り込み

青中央祭準備 ﾊﾟﾌｫｰﾏﾝｽ練習

ﾊﾟﾌｫｰﾏﾝｽ練習

ﾊﾟﾌｫｰﾏﾝｽ練習

ﾊﾟﾌｫｰﾏﾝｽ練習

ﾊﾟﾌｫｰﾏﾝｽ練習

ﾊﾟﾌｫｰﾏﾝｽ練習

(作品〆切 泣きの１日)

ﾊﾟﾌｫｰﾏﾝｽ練習

ﾊﾟﾌｫｰﾏﾝｽ練習
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